
Strana: 1 z 1

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Objednávka číslo: PSN0J230033

Na faktuře uvádějte Vaše číslo bankovního účtu evidovaného u správce daně

Ze dne: 13.10.2023

Odběratel: SEVEROČESKÉ VODOVODY A
KANALIZACE, A.S.
Přítkovská 1689/14
415 01 Teplice

IČ: 49099451
DIČ: CZ49099451

Dodavatel: SG GEOTECHNIKA A.S.

Geologická 988/4

152 00 Praha 5

IČ: 41192168

DIČ: CZ41192168

Mobil: BBV

Termín dodání: 2023

Kontakt při dodáni:

Dodací adresa:

Objednáváme u Vás:

Objednáváme u Vás karotážní měření a TV prohlídku objektu Vrchovany HT-4 (ok.r Česká Lípa), dle předložené nabídky ze dne 5. 10. 2023 
a rámcové smlouvy č. 2023_00304.

Termín prací (měření na lokalitě): 1^.2023
Pořadí zakázky dle smlouvy:12/2023

Děkujeme a jsme s pozdravem

manažer útvaru jakosti a technologie

NA FAKTUŘE A NA DODACÍM LISTĚ UVÁDĚJTE ČÍSLO OBJEDNÁVKY, JINAK PLATBA NEBUDE PROVEDENA! Zároveň s fakturou 
zašlete dodací list potvrzený přejímající osobou. Žádáme Vás o zaslání PROHLÁŠENÍ O SHODĚ výrobků s technickými předpisy, dle 
zákona č.22/97, který stanoví povinnost výrobce a dovozce prokázat, že jeho výrobky odpovídají platným normám a předpisům 
ČR.Současně žádáme o Vaše prohlášeni, že Vámi dodávané výrobky splňují vyhlášku 409/2005 Sb o hygienických požadavcích na výrobky 
přicházejícími do přímého styku s vodou a na úpravu vody.
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku oddíl B, vložka 2659.
ZBOŽÍ BUDE PŘEVZATO POUZE NA DODACÍ ADRESE, UVEDENÉ NA OBJEDNÁVCE. V PŘÍPADĚ DORUČENÍ NA JINOU ADRESU 
BUDE PŘEVZETÍ ZBOŽÍ ODMÍTNUTO.

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Přítkovská 1689 • 415 50 Teplice
Tel.:
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku oddíl B, vložka 465, 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem
IČ:49099451 • DIČ: CZ49099451



^SG GEOTECHNIKA KANCELÁŘ (KORESPONDENČNÍ ADRESA)

SG Geotechnika a.s.

Geologická 988/4

152 00 Praha - Hlubočepy

Telefon: ■■■■■■■■■■

SÍDLO (FAKTURAČNÍ ADRESA)

SG Geotechnika a.s.

Geologická 988/4

152 00 Praha - Hlubočepy

IČ: 41192168 DIČ: CZ41192168

Nabídka karotážního měření a televizní prohlídky 
ve vrtu HT4 na lokalitě Vrchovaný

Bude provedeno karotážní měření a televizní prohlídka vrtu HT4 rok (rok vzniku vrtu 
neznámý) pro zjištění jeho aktuálního technického stavu a funkčnosti. Hloubka vrtu je 50 m. 
Je vystrojen ocelovými pažnicemi o průměru 219 mm.

Cílem TV prohlídky je na základě optického záznamu ověřit aktuální technický stav výstroje 
(umístění perforace, povrch pažnic, inkrustace, stav pažnicových spojů, sediment na pažnici,



SSGGEOTECHNIKA KANCELÁŘ (KORESPONDENČNÍ ADRESA)

SG Geotechnika a.s.

Geologická 988/4

152 00 Praha - Hlubočepy

Telefon: ■■■■■■■■

SlDLO (FAKTURAČNÍ ADRESA)

SG Geotechnika a.s.

Geologická 988/4

152 00 Praha - Hlubočepy

IČ: 41192168 DIČ: CZ41192168

opticky kolmatace perforačních otvorů, detailní prohlídka případných míst poškozené 
pažnice, cizorodé předměty ve vrtu a podobně).

CENA PRACÍ
Předpokládáme jednodenní výjezd karotážní aparatury a televizní aparatury. V době měření 
nesmí být ve vrtu čerpadlo, potrubí nebo kabely.
Výjezd karotážní skupiny na lokalitu je nutno objednat s předstihem pěti pracovních dní.

Cena za měření vychází z ceny, která je součástí rámcové smlouvy, příloha 2: karotážní 
měření a televizní prohlídka vrtů v hloubkové kategorii do 50 m.

Celkem:

V Praze 5.10.2023

K ceně přísluší DPH platné v době fakturace.

Vypracoval:
Odb.způsobilost v hydrogeologii a geofyzice č. 1645/2002


